06/12/2024 08:59 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/46AB2D0D/2430779d573f1434d9dfb782c44413622430779d573f1434d9dfb782c4441362 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
PREGÃO ELETRÔNICO, TOMBADA SOB O Nº 28/2024 - AQUISIÇÃO

FUTURA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
DESCRIÇÃO PRESENTE NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, POR

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA TODA A ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - RS, por intermédio
da SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES torna público que está instaurada a Licitação,
na modalidade de Pregão Eletrônico, tombada sob o nº
28/2024, tipo Menor Preço por lote, Modo de Disputa:
aberto, com recursos financeiros próprios e a devida liberação
orçamentária, para REGISTRAR PREÇOS, tendo por
finalidade a qualificação e seleção de propostas para Aquisição
futura de EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA conforme
descrição presente neste Termo de Referência, por Sistema
de Registro de Preços para toda a administração. DATA DE
ABERTURA: 20 de dezembro de 2024, às 09h30. O edital
está disponível no endereço www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

VANESSA PIRES DO ROSÁRIO
Secretário Municipal de Compras e Licitações

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

Publicado por:
Gisele Vieira Ramos

Código Identificador:46AB2D0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/12/2024. Edição 3967
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/